CC117799DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 4 月 10 日 星期五

证券代码：603938 证券简称：三孚股份 公告编号：2020-022

唐山三孚硅业股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 4 月 9 日
(二)股东大会召开的地点：唐山市南堡开发区唐山三孚硅业股份有限公司办公

楼三楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 100,053,500

3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 66.6283

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长孙任靖先生主持，采取现场投票与网

络投票相结合的方式进行表决，会议的召集和召开程序、表决方式均符合《公司法》
及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 4 人，独立董事闫丙旗、张洲军、石瑛因工作原因无

法出席本次会议；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书出席了会议；部分高管列席了会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《2019 年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：《2019 年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：《2019 年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：《关于 2019 年度利润分配方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：《2019 年度报告及其摘要》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

6、议案名称：《2019 年度董事、监事及高级管理人员薪酬的确认及 2020 年度薪
酬方案的议案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7、议案名称：《2019 年度独立董事述职报告》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：《关于首次公开发行募投项目结项并将节余募集资金永久补充流
动资金的议案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9、 议案名称：《关于公司及子公司预计 2020 年度向银行申请综合授信额度及
提供担保的议案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 100,053,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二)现金分红分段表决情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
持股 5%以上普通股
股东 98,990,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通股
股东 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通股
股东 1,063,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

其中:市值 50 万以下
普通股股东 33,800 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

市值 50 万以上普通
股股东 1,029,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4 《关于 2019年度利润分配
方案的议案 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

6

《2019年度董事、监事及
高级管理人员薪酬的确
认及 2020年度薪酬方案

的议案》

0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

8

《关于首次公开发行募投
项目结项并将节余募集
资金永久补充流动资金

的议案》

0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

9

《关于公司及子公司预计
2020年度向银行申请综
合授信额度及提供担保

的议案》

0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

(四)关于议案表决的有关情况说明
议案 1-8 为普通决议事项，经出席股东大会的所有股东（包括股东代表）所持

表决权过半数通过，议案 9 为特别决议事项，经出席股东大会的所有股东（包括股
东代表）所持表决权三分之二以上通过。

议案 4、6、8、9 对中小投资者单独计票，已剔除公司董监高投票。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所
律师：徐梦磊 韩悦
2、律师见证结论意见：
律师认为：本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规

则》以及《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资
格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

唐山三孚硅业股份有限公司
2020 年 4 月 10 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
回购注销原因： 由于部分股权激励对象个人年度绩效考评结果未满足 100%解

禁的要求，且部分股权激励对象离职，湖南方盛制药股份有限公司（以下简称“公司”
或“方盛制药”）于 2020 年 1 月 20 日、2020 年 2 月 5 日分别召开第四届董事会 2020
年第一次临时会议、2020 年第一次临时股东大会会议，审议通过了《关于回购注销首
次及预留授予部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》， 决定对
相关激励对象所持的部分或全部已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注
销，涉及股份合计 61.20 万股；

本次注销股份的有关情况（单位：万股）
回购股份数量 注销股份数量 注销日期

61.20 61.20 2020年 4月 14日
一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
1、2020 年 1 月 20 日，根据公司 2018 年第二次临时股东大会的授权，公司召开

第四届董事会 2020 年第一次临时会议、第四届监事会 2020 年第一次临时会议，审议
通过了《关于调整 2018 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票回购价格的议
案》、《关于回购注销首次及预留授予部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性
股票的议案》，由于有 5 名首次授予激励对象、4 名预留授予激励对象离职，此外，有
11 名激励对象个人业绩考核结果未满足 100%解禁的要求， 公司同意对上述激励对
象所持有的已获授但尚未解除限售的 61.20 万股限制性股票进行回购注销， 并对首
次授予的回购价格进行调整。 公司独立董事、监事会分别就以上事项发表了明确的
同意意见，湖南启元律师事务所出具了法律意见书。（详见公司 2020-006 号公告）

2、2020 年 2 月 5 日， 公司召开 2020 年第一次临时股东大会会议， 审议通过了
《关于回购注销首次及预留授予部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票
的议案》，同意对离职与个人业绩考核结果未满足 100%解禁的要求的激励对象所持
的 61.20 万股限制性股票进行回购注销，并对首次授予的回购价格进行调整。（详见
公司 2020-012 号公告）

3、公司于 2020 年 1 月 20 日披露了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知
债权人公告》（详见公司 2020-007 号公告），公示期 45 天，公示期间未收到任何债权
人对此次议案提出异议的情况，也未收到任何公司债权人向公司提出清偿债务或者
提供相应担保的要求。

二、本次限制性股票回购注销情况
（一）本次回购注销的原因及数量
回购注销原因： 由于部分股权激励对象个人年度绩效考评结果未满足 100%解

禁的要求，且部分股权激励对象离职，公司决定对相关激励对象所持的部分或全部
已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，涉及股份合计 61.20 万股。

（二）回购价格的确定及资金来源
1、回购价格的确定
①调整事由
2019 年 5 月 21 日公司 2018 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2018 年度利

润分配及资本公积金转增股本的预案》，以 2018 年年度利润分配方案实施前的公司
总股本 436,622,720 股为基数，每股派发现金红利 0.03 元（含税），共计派发现金红利
13,098,681.60 元，该利润分配方案已于 2019 年 6 月实施完成。

根据《公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，若限制性股票在授予
后，公司发生资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、派息、配股或增
发等影响公司股票价格进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解除限售的限
制性股票的回购价格做相应调整。

②限制性股票回购价格的调整方法
根据《公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，若公司发生派息事项，

调整方法如下：P＝P0-V。 其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调
整后的每股限制性股票回购价格。 调整后首次授予的限制性股票回购价格=3.01-
0.03=2.98 元/股。

③调整情况
调整后，首次授予的限制性股票回购价格由 3.01 元/股调整为 2.98 元/股。预留

授予限制性股票回购价格不作调整。
④最终回购价格
首次授予限制性股票回购价格：2.98 元/股； 预留授予限制性股票回购价格：

3.14 元/股。
2、上述需回购注销的股份共计 61.20 万股，回购价款总计 185.256 万元（不包

含应加上的银行同期存款利息）。 本次回购股份的资金来源均为公司自有资金。
（三）本次回购注销的相关人员、数量
本次回购注销限制性股票涉及公司部分董事（陈爱春）与部分中层管理人员、

核心（业务）骨干等共计 20 人，合计回购注销限制性股票 61.20 万股。
（四）回购注销安排
公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上

海分公司”）开设了回购专用证券账户（B882792610），并向中国结算上海分公司申
请办理了前述已授予未解锁的合计 61.20 万股限制性股票的回购过户手续，预计本
次限制性股票于 2020 年 4 月 14 日完成注销。 本次注销完成后， 公司总股本由
434,456,720 股变更为 433,844,720 股，公司将依法办理工商变更等相关手续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况
公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下（单位：股）：

变动前 变动数 变动后
有限售条件的流通股 5,512,000 -612,000 4,900,000
无限售条件的流通股 428,944,720 0 428,944,720

股份合计 434,456,720 -612,000 433,844,720
四、说明及承诺
公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符

合法律、法规、《上市公司股权激励管理办法》的规定和公司股权激励计划、限制性
股票授予协议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注
销日期等信息真实、准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相
关激励对象未就回购注销事宜表示异议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生
纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见
湖南启元律师事务所认为：
1、 方盛制药董事会已取得本次回购注销限制性股票相关事宜的合法授权，公

司本次回购注销已履行现阶段必要的程序，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股
权激励管理办法》及《公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》的规定。

2、方盛制药本次回购注销的原因、数量、价格及资金来源均符合《公司 2018 年
限制性股票激励计划（草案）》的规定。

3、方盛制药本次回购注销限制性股票符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股
权激励管理办法》及《公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》的规定。 截至本法
律意见出具之日，除尚需按照《公司法》及相关规定办理减资手续和股份注销登记
手续外，方盛制药已履行本次回购注销部分限制性股票于现阶段应当履行的程序。

六、上网公告附件
律师事务所出具的法律意见书。
特此公告

湖南方盛制药股份有限公司董事会
2020 年 4 月 10 日

证券代码：603998 证券简称：方盛制药 公告编号：2020-024

湖南方盛制药股份有限公司
关于股权激励限制性股票回购注销实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

一、获取补助的基本情况
江苏硕世生物科技股份有限公司（以下简称“硕世生物”或“公司”）自 2019 年 7

月 1 日至 2020 年 4 月 8 日期间，累计获得政府补助款项人民币 35,556,992.40 元，具
体情况如下：

单位：元
序号 收款项目 补助金额（元） 性质 补助依据

1
招商引资优惠政
策奖励资金区级
补助

6,261,866.00与资产相关
泰州医药高新技术产业园区管理委员
会关于拨付医药园区 2019 年招商引
资奖励资金的通知

2 2018 年产业发展
扶持资金 966,900.00与收益相关

医药高新区党政办关于印发医药高新
区产业发展扶持资金申报办法（试行）
的通知（泰高新办法[2017]号 30号）

3 稳岗补贴 32,458.00与收益相关 上海市就业促进中心关于本市用人单
位申请享受稳岗补贴的通知

4 企业上市奖励专
项资金 115,200.00与收益相关

市地方金融监管局、 市财政局关于拨
付 2018 年度市区企业上市奖励专项
资金的请示（泰金监发(2019)34号）

5 税局个税代征代
扣手续费 226,232.69与收益相关

财政部国家税务总局关于个人所得税
若干政策问题的通知 （财税字
０２０ 号）；财政部 税务总局 人民银
行关于进一步加强代扣代收代征税款
手续费管理的通知（财行〔2019〕11
号）

6
2019 年第一批科
技创新免申报奖
补资金

50,000.00与收益相关
市财政局 市科技局关于下达 2019 年
第一批科技创新免申报奖补资金的通
知

7

打造长三角地区
特色产业基地政
策措施 2018 年度
财政奖补项目（医
药园区）专项资金

300,000.00与收益相关
医药高新区财政局 发改委关于拨付
打造长三角地区特色产业基地政策措
施 2018 年度财政奖补项目（医药园
区）专项资金的通知

8
中国医药城第九
批 113 人才计划
（第一年度） 项目
资助款

400,000.00与收益相关 中国医药城第九批“113 医药人才特
别计划”评审类资助项目入选通知

9
省级战略性新兴
产业发展专项资
金

17,000,000.00与资产、 收益
均相关

江苏省发改委、 省财政厅关于下达
2019 年度省级战略性新兴产业发展
专项资金及项目投资计划的通知（苏
发改高计发[2019]887号）

10
2019 年泰州市重
大科技成果转化
专项资金

2,600,000.00与资产、 收益
均相关

泰州市财政局、 泰州市科学技术局关
于下达 2019 年泰州市重大科技成果
转化专项资金的通知（泰财教[2019]22
号）

11
2019 年度省级外
贸稳中提质切块
资金

141,800.00与收益相关
泰州市财政局、市商务局拨付 2019 年
度省级外贸稳中提质切块资金的通知
（泰财工贸[2019]37号）

12

中国医药城第 7
批“113 医药人才
特别计划”高层次
创新人才创新资
助

600,000.00与收益相关 中国医药城第七批“113 医药人才特
别计划”评审类资助项目入选通知

13

江苏省发改委、财
政厅关于核酸检
测试剂和疫苗药
物生产研发企业
专项资金支持项
目

2,000,000.00与收益相关
江苏省发改委、 财政厅关于下达核酸
检测试剂和疫苗药物生产研发企业专
项资金支持项目的通知（苏发改高技
发[2020]84号、苏财建[2020]7号）

14

江苏省财政厅、科
技厅“新型冠状病
毒感染的肺炎”疫
情防控科技应急
攻关项目专项资
金

250,000.00与收益相关

江苏省财政厅、 江苏省科学技术厅关
于下达 2020年度重点研发计划（“新
型冠状病毒感染的肺炎” 疫情防控科
技应急攻关项目）专项资金的通知（苏
财教[2020]8号）

15 稳岗补贴 99,865.71与收益相关 泰州市人力资源和社会保障局失业保
险稳岗返还申报告知书

16
2019 年度第二批
省级工业和信息
产业转型省级专
项资金

1,000,000.00与收益相关
泰州市财政局 市工信局关于下达
2019 年度第二批省级工业和信息产
业转型省级专项资金指标的通知（泰
财工贸[2020]5号）

17 企业成功上市奖
励 3,000,000.00与收益相关

泰州市医药高新区管委会关于印发泰
州医药高新区促进企业上市（挂牌）实
施意见的通知（泰高新发[2019]12号）

18 企业上市奖励专
项资金 461,000.00与收益相关

市地方金融监管局、 市财政局关于拨
付 2018 年度市区企业上市奖励专项
资金的请示（泰金监发(2019)34号）

19 稳岗补贴 51,670.00与收益相关 上海市就业促进中心关于本市用人单
位申请享受稳岗补贴的通知

合计 35,556,992.40 ——— ———
二、补助的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号———政府补助》的有关规定，公司上述获得的政府

补助，其中：24,294,883.00 元属于与资产相关，11,262,109.40 元属于与收益相关。上
述政府补助未经审计， 具体的会计处理以及对公司 2019 年度及 2020 年度损益的
影响最终以会计师年度审计确认后的结果为准。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏硕世生物科技股份有限公司董事会

2020 年 4 月 10 日

证券代码：688399 证券简称：硕世生物 公告编号：2020-011

江苏硕世生物科技股份有限公司获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示：
本次权益变动系为配合阿里巴巴集团的内部架构优化调整， 增强杭州阿里创业

投资有限公司（以下简称“阿里创投”） 股权稳定性和治理适当性而进行的内部股权
变动，本次权益变动后，阿里创投实际控制关系未发生变化，仍为阿里巴巴集团内企
业。 本次权益变动不涉及阿里创投直接增持或减持公司股份，未触及要约收购。

本次权益变动前后，阿里创投持有的公司股份数量为 8,008,337 股，占公司总股
本的 10.81%，持股数量及比例均未发生变化，不会导致阿里创投违反其在公司首次
公开发行股票并上市中所做的股份锁定承诺。

本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人变化， 公司控股股东和实际
控制人仍为范渊先生。

2020 年 4 月 9 日，杭州安恒信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)收到杭州
臻希投资管理有限公司（以下简称“杭州臻希”）和马云先生出具的《杭州安恒信息技
术股份有限公司简式权益变动报告书》，现将本次权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
本次权益变动前，杭州臻希未持有公司股份；马云持有阿里创投 80%的股权，阿

里创投持有公司 8,008,337 股股份，占公司总股本的 10.81%。
2020 年 4 月 9 日，杭州臻希分别与马云和谢世煌签署了《股权转让协议》，约定

马云将其持有的阿里创投 80%的股权转让给杭州臻希，谢世煌将其持有的阿里创投
20%的股权转让给杭州臻希。

本次权益变动完成后，杭州臻希将持有阿里创投 100%的股权，阿里创投持有公
司 8,008,337 股股份，占公司总股本的 10.81%；马云将不再持有阿里创投的股权，也
不拥有安恒信息的权益。

本次权益变动是为了配合阿里巴巴集团的内部架构优化调整， 增强阿里创投的
股权稳定性和治理适当性，促进治理结构制度化，杭州臻希受让阿里创投的股权，将
阿里创投直接股东由自然人变更为有限责任公司。 本次权益变动后，阿里创投实际
控制关系未发生变化，仍为阿里巴巴集团内企业。 阿里创投所持的公司股份数量亦
保持不变，不存在转让、委托他人管理或由公司回购阿里创投在公司首次公开发行
前已持有的股份的情况。 因此，本次权益变动不会导致阿里创投违反其在公司首次
公开发行股票并上市中所做的股份锁定承诺；前述股份权利限制也不影响本次股权
转让的进行。

二、投资者基本情况
（一）马云的基本情况
姓名：马云
性别：男
国籍：中国
（二）杭州臻希的基本情况
公司名称：杭州臻希投资管理有限公司

注册地：浙江省杭州市余杭区五常街道文一西路 969 号 3 幢 5 层 505 室
法定代表人：郑俊芳
企业类型：有限责任公司
股东及持股比例：杭州臻强投资管理合伙企业（有限合伙）持股 50%；
杭州臻晟投资管理合伙企业（有限合伙）持股 50%
三、股权转让协议的主要内容
（一）协议主体
转让方：马云、谢世煌
受让方：杭州臻希
（二）股权转让
马云向杭州臻希转让阿里创投 80%的股权（对应阿里创投注册资本 20,800 万

元）； 谢世煌向杭州臻希转让阿里创投 20%的股权（对应阿里创投注册资本 5,200
万元）。

（三）股权对价
作为股权转让的对价， 杭州臻希应向马云支付 20,800 万元、 向谢世煌支付

5,200 万元。
在转让方与杭州臻希约定的相关交割条件被满足或被放弃后的当日（“交割

日”），转让方与杭州臻希进行交割。交割日为 2020 年 4 月 9 日。杭州臻希应在交割
日之后的 60 个营业日内或在与转让方协商同意的其他期限内向转让方支付股权
对价。

（四）违约责任
如任何一方违反《股权转让协议》的任何条款，违约方应向其他方赔偿因违约

而给其他方所造成的所有损失。
（五）协议签订时间及生效时间
《股权转让协议》于 2020 年 4 月 9 日签署并生效。
四、本次权益变动对公司的影响
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化， 公司控股股东

和实际控制人仍为范渊先生。 本次权益变动对公司日常的经营管理和决策不会产
生影响，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。

五、所涉及后续事项
(一)本次权益变动具体情况详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《杭州安恒信息技术股份有限公司简式权益变动报告书》。
（二）公司将密切关注上述股权转让事宜的进展情况，并按照有关法律法规的

要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

杭州安恒信息技术股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 10 日

证券代码：688023 证券简称：安恒信息 公告编号：2020-003

杭州安恒信息技术股份有限公司
关于持股 5%以上股东股权结构变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
每股分配比例：每股派发现金红利人民币 0.06 元（含税）。
本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数， 具体日期将在

权益分派实施公告中明确。
在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的， 拟维持每股分配比例

不变，相应调整分配总额，并将另行公告具体调整情况。
一、利润分配方案内容
经普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2019 年度实现归属于

母公司股东的净利润（合并报表数）为 170,039,740.22 元，母公司 2019 年度实现净利
润为 145,117,110.38 元，根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，提取 10%法定公
积金 14,511,711.04 元后，当期实现的可供分配利润为 130,605,399.34 元，加上以前
年度未分配利润 459,596,921.95 元，截止 2019 年 12 月 31 日，母公司期末可供股东
分配的利润为 590,202,321.29 元。 经公司第五届董事会第三次会议审议通过， 公司
2019 年年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配利润。 本次利润
分配方案如下：

公司拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，向全体股东每 10 股派
发现金红利 0.60 元（含税），剩余未分配利润结转以后年度。 本年度不实施送股和资
本公积转增股本。

截至本公告披露日， 公司总股本为 1,145,736,800 股， 拟派发现金红利总额
68,744,208 元（含税）。 截止审计报告日公司存有限制性股票激励对象因离职等原因
不再符合激励条件的， 其所享有红利可撤销， 拟分配发放的实际红利为 68,737,368
元（含税）。 本年度公司现金分红金额占归属于上市公司股东的净利润的比例为

40.42%。
如在本公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间， 因可转债转股/回购

股份/股权激励授予股份回购注销/重大资产重组股份回购注销等致使公司总股本
发生变动的，公司拟维持每股分配比例不变，相应调整分配总额。 如后续总股本发
生变化，公司将另行公告具体调整情况。

本次利润分配方案尚需提交公司 2019 年年度股东大会审议。
二、公司履行的决策程序
（一）董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于 2020 年 4 月 8 日召开第五届董事会第三次会议，经全体董事审议，以 9

票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过该方案。 本次利润分配方案尚需提交 2019 年
年度股东大会审议。

（二）独立董事意见
公司独立董事认为：公司 2019 年度利润分配方案是在公司保证持续稳定经营

的基础上做出的， 符合中国证券监督委员会和上海证券交易所对上市公司现金分
红的要求。公司对此程序的表决合法、有效，不存在损害公司和股东，特别是中小股
东利益的情况。 同意公司董事会审议通过该利润分配方案后提请股东大会审议。

三、相关风险提示
本次利润分配方案综合考虑了公司发展阶段、未来资金需求等因素，不会对公

司的每股收益、经营现金流产生重大影响，不会影响公司正常经营和长期发展。
本次利润分配方案尚需提交公司 2019 年年度股东大会审议批准，敬请广大投

资者注意投资风险。
特此公告

广西丰林木业集团股份有限公司董事会
2020 年 4 月 10 日

股票代码：601996 股票简称：丰林集团 公告编号：2020-015

广西丰林木业集团股份有限公司
关于 2019 年年度利润分配方案的公告

证券代码：688101 证券简称：三达膜 公告编号：2020-006

三达膜环境技术股份有限公司
关于使用募集资金置换预先投入的自筹资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示：
●三达膜环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 9 日召开第

三届董事会第八次会议、第三届监事会第六次会议，审议通过了《关于使用募集资金
置换预先投入的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金 20,566,313.00 元置换预
先投入募投项目的自筹资金、 使用募集资金 6,550,880.00 元置换已支付的发行费
用，合计使用募集资金 27,117,193.00 元置换预先投入的自筹资金。

●本次募集资金置换时间距离募集资金到账时间不超过 6 个月，符合相关法规
的要求。

一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会于 2019 年 10 月 16 日出具的《关于同意三达膜环

境技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可 [2019]1925 号），公
司向社会公开发行人民币普通股 8347 万股。 本次发行价格为每股人民币 18.26 元，
募集资金总额为人民币 152,416.22 万元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人民
币 145,024.66 万元。 上述募集资金已于 2019 年 11 月 12 日全部到位，致同会计师事
务所（特殊普通合伙）对本次发行的募集资金到位情况进行了审验并出具了“致同验
字(2019)第 350ZA0041 号”《验资报告》。公司依照规定对募集资金采取了专户存储管
理。公司与保荐机构、存放募集资金的银行签署了募集资金专户监管协议，对募集资
金的存放和使用情况进行监管。 具体情况详见 2019 年 11 月 14 日披露于上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn）的《三达膜环境技术股份有限公司首次公开发行股票
科创板上市公告书》。

二、招股说明书承诺募集资金投资项目情况
公司《首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》披露的首次公开发行股

票募集资金投资项目及募集资金使用计划如下：
单位:万元 币种：人民币

序号 募集资金投资项目 拟投入募集资金 备案审批情况

1 无机陶瓷纳滤芯及其净水
器生产线项目 50,000.00《陕西省企业投资项目备案确认书》，（项目代

码：2019-610662-34-03-013619）

2 纳米过滤膜材料制备及成
套膜设备制造基地项目 36,000.00《吉林省企业投资项目备案信息登记表》（项

目代码：2019-220581-35-03-000658）

3 特种分离膜及其成套设备
的制备与生产项目 30,000.00《陕西省企业投资项目备案确认书》（项目代

码：2019-610662-35-03-013624）

4 膜材料与技术研发中心项
目 5,000.00《陕西省企业投资项目备案确认书》（项目代

码：2019-610662-75-03-013633）
5 补充流动资金项目 20,000.00

合计 141,000.00
在募集资金到位前，公司将根据募投项目的实施情况和付款进度，以自筹资金

支付项目款项。 募集资金到位后，公司将使用募集资金置换上述项目中预先投入的
自筹资金。若实际募集资金低于项目投资金额，资金不足部分由公司自筹解决；若实
际募集资金超过项目投资金额，则多余的募集资金将用于补充公司其他与主营业务
相关的营运资金。

三、预先投入募投项目的自筹资金情况
公司首次公开发行股票募集资金投资项目已经相关部门批准，并经公司股东大

会决议通过利用募集资金投资。 截至 2020 年 4 月 9 日止，公司以自筹资金预先投入
募集资金投资项目的实际投资金额为 20,566,313.00 元 ， 其 中 2019 年 投 入
20,300,465.00 元，2020 年投入 265,848.00 元，具体情况如下：

单位:元 币种：人民币

序号 项目名称 承诺募集资金投资金额 自筹资金预先投入金
额

1 无机陶瓷纳滤芯及其净水器生产线项目 500,000,000.00 36,965.00

2 纳米过滤膜材料制备及成套膜设备制造基地
项目 360,000,000.00 20,529,348.00

3 特种分离膜及其成套设备的制备与生产项目 300,000,000.00

4 膜材料与技术研发中心项目 50,000,000.00

5 补充流动资金项目 200,000,000.00

合计 1,410,000,000.00 20,566,313.00
上述预先投入募投项目的自筹资金事项，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出

具了《关于三达膜环境技术股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的
鉴证报告》（容诚专字[2020]361Z0162 号）。

四、自筹资金已支付发行费用情况
募集资金到位前， 公司已用自筹资金支付的发行费用为人民币 6,550,880.00 元

（含增值税），明细如下：
单位：元；币种：人民币

序号 类别 自筹资金预先投入金额
1 保荐承销费 2,120,000.00
2 律师费 700,000.00
3 审计及验资费 3,074,000.00
4 发行上市手续费及其他 656,880.00

合计 6,550,880.00
上述预先投入的自筹资金事项，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关

于三达膜环境技术股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报
告》（容诚专字[2020]361Z0162 号）。

五、本次募集资金置换履行的审批程序
公司于 2020 年 4 月 9 日召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第六次

会议，审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入的自筹资金的议案》，同意公
司使用募集资金 20,566,313.00 元置换预先投入募投项目的自筹资金、使用募集资
金 6,550,880.00 元置换已支付的发行费用， 合计使用募集资金 27,117,193.00 元置
换预先投入的自筹资金。

公司本次募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过 6 个月， 符合募集
资金管理和使用的相关规定。 公司本次使用募集资金置换前期已预先投入的自筹
资金事项无需提交股东大会审议。

六、专项意见说明
（一）独立董事意见
本次募集资金置换不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况，募

集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过六个月，符合《上市公司监管指引第
2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司
募集资金管理办法（2013 年修订）》及公司《募集资金管理办法》等相关规定，内容
及程序合法合规。

综上，公司独立董事同意公司使用募集资金 27,117,193.00 元置换预先投入的
自筹资金。

（二）监事会意见
本次募集资金置换不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的情

况，募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过六个月，没有与募投项目的实
施计划相抵触，不影响募投项目的正常进行，符合全体股东利益，相关内容和程序
符合《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、
《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》等相关法律、法规和
规范性文件的规定。

综上，监事会同意公司使用募集资金 27,117,193.00元置换预先投入的自筹资金。
（三）保荐机构意见
长江证券承销保荐有限公司对公司使用募集资金置换预先投入募投项目的自

筹资金事项进行了详细核查，查阅了董事会文件、监事会文件、独立董事意见、会
计师事务所出具的鉴证报告等相关文件。

经核查，本保荐机构认为：公司使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资
金事项，己经公司第三届董事会第八次会议、第三届监事会第六次会议审议通过，
公司独立董事发表了明确的同意，并经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）进行了
专项审核，并出具了鉴证报告，履行了必要的法律程序，符合《上海证券交易所上
市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》等法规的有关规定；募集资金的使用没
有与募投项目的实施计划相抵触，不影响募投项目的正常进行，不存在改变或变相
改变募集资金投向和损害股东利益的情况。

综上， 保荐机构同意公司本次以募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金
事项。

（四）会计师事务所出具意见
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于三达膜环境技术股份有限公

司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》（容诚专字 [2020]361Z0162
号），认为：公司《关于以自筹资金预先投入募集资金投资项目的专项说明》在所有
重大方面按照《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监
管要求》（证监会公告[2012]44 号）及上海证券交易所发布的《上海证券交易所上市
公司募集资金管理规定》（2013 年修订）的规定编制，公允反映了三达膜环境技术
公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的情况。

七、上网公告附件
（一）三达膜环境技术股份有限公司独立董事关于第三届董事会第八次会议相

关事项的独立意见；
（二）长江证券承销保荐有限公司出具的《关于三达膜环境技术股份有限公司

使用募集资金置换预先投入的自筹资金的核查意见》；
（三）容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于三达膜环境技术股份有

限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告》（容诚专字 [2020]
361Z0162 号）。

特此公告。
三达膜环境技术股份有限公司董事会

2020 年 4 月 10 日

股票简称： 海泰发展 股票代码：600082 编号：（临 2020-007）

天津海泰科技发展股份有限公司
关于利润分配方案情况的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性 、完整性承担个别及连带责任 。

重要提示:
2019 年度利润分配预案为：不进行现金股利分配，亦不进行资本公积金转增股

本。
本次利润分配方案已经公司第九届董事会第二十六次会议审议通过，尚需提交

公司 2019 年年度股东大会审议。
一、公司 2019 年度利润分配预案
经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2019 年度本公司母公司实现净

利润 19,712,097.53 元，根据《公司章程》提取 10%的法定盈余公积金 1,971,209.75
元，公司当年实现的可供分配利润为 17,740,887.78 元，2019 年末母公司未分配利润
余额为 464,179,802.69 元。

经公司第九届董事会第二十六次会议及第九届监事会第十五次会议审议通过，
公司 2019 年度拟不进行利润分配，也不以资本公积金转增股本，本预案尚需提

交公司 2019 年年度股东大会审议。
二、2019 年度不进行利润分配的原因
2020 年公司对经营性现金流的需求较大，为实现公司 2020 年经营目标，进一步

提升公司竞争实力，满足公司可持续发展的需要，谋求公司及股东利益最大化，经综
合考虑公司 2019 年度不分红不转增，剩余未分配利润转结下一年度。

三、董事会意见
2020 年 4 月 9 日，公司第九届董事会第二十六次会议以 9 票同意、0 票反对、0

票弃权的表决结果审议通过了《2019 年度利润分配预案及资本公积金转增股本预
案》，同意将该预案提交公司 2019 年年度股东大会审议。

四、监事会意见
2020 年 4 月 9 日，公司第九届董事会第二十六次会议以 9 票同意、0 票反对、0

票弃权的表决结果审议通过了《2019 年度利润分配预案及资本公积金转增股本预
案》。

五、独立董事意见
公司独立董事认为： 董事会制定的《2019 年度利润分配预案及资本公积金转

增股本预案》是从确保公司正常和长远发展的角度出发作出的决定，有利于公司的
长远发展，对股东的长远利益不会构成损害。 同意此分配预案。

六、相关风险提示
本次利润分配预案尚需提交公司 2019 年年度股东大会审议，敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。
特此公告。

天津海泰科技发展股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月十日